made in europe
advanced quality
customized designs
Ihr Partner für Kühler und Systeme
� Niedrige Geräuschpegel
� Äusserst leistungsfähig
� Geringe Kosten
Die Schnittperspektive zeigt Mantel mit dicken

1
1
Bestellschlüssel / Ordering key / Code de commande
LKI - 110 - 400V - 2 - G - L
Baugröße / Unit  Size / Taille
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Drehzahl /Revolutions per minute /
Nombre de tours
2 = 2 polig / 3000 min-1
4 = 4 polig / 1500 min-1
6 = 6 polig / 1000 min-1
8 = 8 polig / 750 min-1
Vertrieb / Sales / Distribution
Motortyp / Motor type / Type de moteur
400 V = 400 V Mehrbereichsmotor / 400 V multi-stage
motor / Moteur multigrade 400 V
Motore mit Sonderspannungen, hydraulisch und
explosionsgeschützt auf Anfrage erhältlich.
Motors with special voltages, hydraulic and explosion
protection available on request.
Moteurs avec tensions particulières, hydrauliques et à
protection contre les explosions disonibles sur demande.
Ausführung / Version  / Exposé
1 Wege / 1 Way / 1 Voie = 10
2 Wege / 2 Way / 2 Voies = 20
Anwendung / Application / Application
Industriekühler /
Cooler for industrial use /
refroidisseur a usage industrielles = LKI
Mobilkühler* / Mobile cooler* /
refroidisseur mobile* = LKM
Kühler mit Hydraulikmotor* /
Cooler with hydraulic motor* /
refroidisseur avec moteur
hydraulique* = LKHYD
*(auf Anfrage / on request /
sur demande )
- = Standard
G 90 = Kühlpaket 90° gedreht / Cooling block
turned 90° / Bloc refroidisseur
tournée 90°
G 180 = Kühlpaket 180° gedreht / Cooling block
turned 180° / Bloc refroidisseur
tournée 180°
- = Standard
L = Liegende Version, ohne Füße,
mit Haltebügel / flat version,
no feet, with mounting /